
ANUNCIO
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS ,  DESIGNACION TRIBUNAL Y  LA FECHA 

DE CELEBRACION DEL EXAMEN.

A  la  vista  de  cuantos   antecedentes  del  procedimiento  de  selección  de 

personal para proveer una plaza de auxiliar administrativo  del Ayuntamiento de 

Santervás de la Vega que  obran en el expediente .

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal 

al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 

Trabajo y Promoción Profesional  de los Funcionarios Civiles de la Administración 

General  del  Estado aprobado por  el  Real  Decreto 364/1995,  de 10 de marzo,  y 

21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

No habiéndose presentado  durante el plazo de exposición publica 

escrito de subsanación ni alegación alguna.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de aspirantes admitidos
Fecha de 
presentación DNI

NOMBRE APELLIDOS PRESENTACIÓN DNI

TANIA HERNANDEZ DELGADO 02/01/2023 +++++4+7Z

ELENA DE CIMA MARTIN 11/01/2023 +++++2+9A

CAROLINA LORENZO CAMINERO 04/01/2023 +++++4+8S

MAR CALLEJA LÓPEZ 18/01/2023 +++++2+7K

BEGOÑA GARCIÁ AGUILAR 06/01/2023 +++++4+2E

BEGOÑA TARILONTE POZA 23/01/2023 +++++8+7E

JULIA MARIA GARCÍA VELA 25/01/2023 +++++5+0Q

MARIA TERESA MARTÍNEZ LLORENTE 26/01/2023 +++++0+7K

SARA FERNÁNDEZ MATA 10/01/2023 +++++0+8T

ELENA ARES BARDASCO 28/01/2023 +++++3+9R

SARA MARIA GÓMEZ VIEJO 30/01/2023 +++++5+7C

MARTA MORTÉ DE LA FUENTE 30/01/2023 +++++8+3Y

MARIA ASUNCIÓN RODRIGUEZ DÍEZ 17/01/2023 +++++0+1P

Relación de Aspirantes Excluidos Fecha  presentación Causa

RAQUEL BALBAS AGUILAR 01/02/2023
FUERA DE 
PLAZO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5E

R
C

X4
L9

PY
T5

EC
AP

R
72

4D
27

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
te

rv
as

de
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



SEGUNDO. Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los 

Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la 

selección,  designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las 

correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente CÉSAR MARTÍN FERNÁNDEZ

Suplente BLANCA PRIETO HERRERIO

Vocal Mª DEL CARMEN HERNANDEZ VILLACORTA

Suplente JOSE ANTONIO FERNANDEZ ROLDAN

Vocal LUIS MARIANO ANTOLINEZ ROQUE

Suplente SAÚL DEL SER MARTIN

Vocal BEATRIZ GONZALEZ SANTOS.

Suplente MONICA FERNANDEZ SANTOS

Vocal y Secretaria MARIA CRUZ DIEZ RUIZ.

Suplente EDUARDO ANTOLIN RAYUELA.

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para 

su conocimiento.

CUARTO. Publicar  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  y  en  la  sede 

electrónica de este Ayuntamiento  dirección  https://santervasdelavega.es y en el Tablón 

de Anuncios, para mayor difusión,   la relación definitiva  de admitidos y excluidos, la 

composición del Tribunal de Selección,  así como la fecha , hora y lugar en que   se 

hayan de realizar las pruebas   de la oposición   del procedimiento de selección  que 

comenzará el día 05 de junio de 2023, a las  11:30 horas, en el Centro Cultural 

Antonio Machado, Calle D. Daniel Bohigas Solinis, nº 1  de Santervás de la Vega, 

debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa una vez constituido 

el Tribunal de Selección que se reunirá el mismo día 05 de junio de 2023, a las 

9:00 horas,  en el  Ayuntamiento de la localidad  para determinar, de acuerdo con 

el temario establecido en la convocatoria y con carácter previo a la realización de la 

prueba, las

preguntas tipo test y la prueba práctica.

En Santervás de la Vega a día de la fecha electrónica del margen.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5E

R
C

X4
L9

PY
T5

EC
AP

R
72

4D
27

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
te

rv
as

de
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 

https://santervasdelavega.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5E

R
C

X4
L9

PY
T5

EC
AP

R
72

4D
27

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
te

rv
as

de
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


	RESUELVO
	PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:
	SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santervás de la Vega
	2023-04-19T15:00:50+0200
	Santervás de la Vega
	LUIS FERNANDO VELA MARTINEZ - 12729179J (FIRMA)
	Lo acepto




